
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Dostawa materiałów piśmienniczych, artykułów i urządzeń biurowych oraz papieru

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: 10 Brygada Logistyczna

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 532213882

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: ul. ks. Bolesława Domańskiego 68

1.4.2.) Miejscowość: Opole

1.4.3.) Kod pocztowy: 45-820

1.4.4.) Województwo: opolskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL524 - Opolski

1.4.7.) Numer telefonu: 261 62 59 77

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: 10blog.zampubliczne@ron.mil.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.10blog.wp.mil.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - inny zamawiający

Jednostka Wojskowa

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Obrona

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00130855/01

2.2.) Data ogłoszenia: 2022-04-22 10:07

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
Ogłoszenie o zamówieniu,

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00121920/01

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
2.9. Numer planu postępowań w BZP

Przed zmianą: 
2022/BZP 00088738/01/P

Po zmianie: 
2022/BZP 00088738/02/P

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IX - POZOSTAŁE INFORMACJE

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
9.1. Informacje dodatkowe

Przed zmianą: 

Po zmianie: 
Zamawiający dodaje nową obligatoryjną przesłankę wykluczenia, tj.: Z postępowania o udzielenie zamówienia wyklucza się

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00130855/01 z dnia 2022-04-22

2022-04-22 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



wykonawcę, w stosunku do którego zachodzi którakolwiek z okoliczności wskazanych w ar. 7 ust. 1 ustawy z dnia 13
kwietnia 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę osra służących
ochronie bezpieczeństwa narodowego.
Zamawiający dostosował dokumentację zamówienia zgodnie z art. 22 ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 r., o której mowa
powyżej.

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00130855/01 z dnia 2022-04-22

2022-04-22 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Dostawa materiałów piśmienniczych, artykułów i urządzeń biurowych oraz papieru
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: 10 Brygada Logistyczna
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 532213882
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: ul. ks. Bolesława Domańskiego 68
	1.4.2.) Miejscowość: Opole
	1.4.3.) Kod pocztowy: 45-820
	1.4.4.) Województwo: opolskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL524 - Opolski
	1.4.7.) Numer telefonu: 261 62 59 77
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: 10blog.zampubliczne@ron.mil.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.10blog.wp.mil.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - inny zamawiający
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Obrona

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00130855/01
	2.2.) Data ogłoszenia: 2022-04-22 10:07

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00121920/01
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



